1 产品特点
Ø 工作电压4.5V到5.5V
Ø 120kHz 带宽
Ø 4µs 典型响应时间
Ø 自带参考端输出
Ø 零磁滞
Ø 可用于交直流检查
Ø 测量范围宽：±50A到±200A

上海璟逸电子科技有限公司V0.1 1
7 选型表
6 命名规则
   SD758    P   B      50
璟逸电流传感器系列
 电流极性:
 B ：双向电流
 U ：单向电流
输出模式:
F:固定输出
P:成比例输出
电流范围
50：50A
100: 100A
150: 150A
200: 200A
型号
零电流输出
（V)
测量电流范围
IMAX(A)
灵敏度
(mV/A)
工作温度
℃
每盒数量
（PCS)）
SD758-P-B-50 0.5VCC ±50 40
-40~150 400
SD758-P-B-100 0.5VCC ±100 20
SD758-P-B-150 0.5VCC ±150 13.3
SD758-P-B-200 0.5VCC ±200 10
SD758-F-B-50 2.5 ±50 40
SD758-F-B-100 2.5 ±100 20
SD758-F-B-150 2.5 ±150 13.3
SD758-F-B-200 2.5 ±200 10
SD758-F-U-50 0.5 50 80
SD758-F-U-100 0.5 100 40
SD758-F-U-150 0.5 150 26.7
SD758-F-U-200 0.5 200 20
需要其他规格可联系我司销售或代理
SD758
                                                                        开环式电流传感器模块，IP=±50A~±200A
上海璟逸电子科技有限公司V0.1 2
8 典型应用电路推荐
推荐 CBYP=0.1uF,CF=1nF,也可以根据应用情况自行调整
SD758
                                                                        开环式电流传感器模块，IP=±50A~±200A
上海璟逸电子科技有限公司V0.1 3
9 功能框图
SD758
                                                                        开环式电流传感器模块，IP=±50A~±200A
上海璟逸电子科技有限公司V0.1 4
10 电、磁参数
  10.1极限参数
-
描述 符号 最小值 最大值 单位
电源电压 VCC - 6 V
电源反向电压 VRCC -0.1 - V
输出电压 VOUT - VCC+0.5 V
输出反向电压 VROUT -0.1 V
持续输出电流（源电流） IOUT（SOURCE） - 80 mA
持续输出电流（灌电流） IOUT（sink） - 40 mA
工作环境温度 TA -40 150 ℃
储存温度 Ts -55 150 ℃
最大结温 TJ -55 165 ℃
10.2 隔离和封装特性
描述 符号 测试条件 参数 单位
雷击浪涌电压 VSURGE 每隔30秒一次，测试±5个脉冲 10 kV